--
-\

El,z^--=

MIMsrÉRro DA EDUCÀÇÂo
SECRETARTA DE EDUcAÇÂo pRoFrssIoNAL E TEcNoLócrcA

|NSTrruro FEDERAT nr rouclçÃo, crÊxcr.r r rrcxolocrÂ Do sERTÃo pERNAMBUCANo
CAMPUS PETROLINA ZONA RTJRAL

DIREÇÂO GERAL

PORTARIAN'97 DE 14 DE MARÇO DE 2018

A DiTEIOTA GETAI dO IN§IITATO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCA E TECNOLOGU DO
SERTÃO PERNAMBaCANO - CAMPaS PETRoLINAZoNA RURAL, no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria N" 460, de 20/08/2015, publicada no DOU de 20/0812015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro (orientador),

constituírem Comissão responsável pela Defesa de Trabalho de Conclusão de Curso-TCC de

Viticultura e Enologia da aluna Aila de Souza Silva do Campus Petrolina Zona Rural IF Sertão

Pemambucano.

Ma. Ana Paula André
Barros- Orientadora

Esp. Elis Tatiane da Silva
Nogueira - Titular Interna

Dra. Aline Camarão Telles
Biasoto - Titular Extema

Dr. Caio Márcio
Gurmaragl- Suplente

Matrícula/Instituiç!io

1812460
IF SERTÃO.PE

2272897
IF SERTÃO.PE

EMBRAPA
SEMIÁRIDO

1792800
IFSERTÃO.PE

Aluno

Aila de Souza Silva

Data/Hora

28t03/2018
14:30

IEECEêTO (J
3

For:Z i

Jane O eira Perez
Dire ra Geral

Campus Petrolila Zona Rural
IF SERTAO-PE

^oioo
Aler 6e Scr,ze i;'üoe

Lrra qr §alq d.6.í& óa ptá!,

tp§i*iff"imff',1fui

§XEffiB:'ii"i=1Í:

Servidor/Banca